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Főzőverseny

Nevezési lap 
Nevezési határidő: 2025. június 20. 16.00-ig
	A csapat fantázianeve 
	

	Szervezet neve 
	

	Csapatvezető neve
	

	Mobil telefonszám
	

	E-mail címe
	

	Vasúti levelezési címe
	


	A csapattagok felsorolása

	Név
	Szolgálati hely

	Csapatvezető főszakács:

1                                                           
	

	2.                                                      
	

	3.                                                     
	

	4.                                                      
	

	5.
	


A főzéshez szükséges, üzembiztos gázpalackról és tartozékairól a csapatok gondoskodnak.

A főzőversenyen való részvételhez a következőket kérem, szíveskedjenek biztosítani. 
1 db 3 x3 m-es sátor


igénylem
sajátot hozok

1 garnitúra (1sörasztal, 2 sörpad) 
igénylem
sajátot hozok

További sörpad garnitúrák biztosítására korlátozott számban van lehetőség. Kérem, ezirányú igényét jelezze. 
Az 1 db biztosított garnitúrán kívül plusz …………. garnitúra sörpadot, sörasztalt igénylek.

A fenti eszközöket a rendezvény végén hiánytalanul visszaszolgáltatom a szervezőknek.

Áramvételi lehetőséget kérek (hosszabbítót, saját hűtőt hozok)

igen

nem 

Egyéb igény (pl. melyik csapat mellé kerüljön)  ……………………………………………………………………………….

A jelentkezési lapot kérjük, juttassák el e-mailben: jelentkezes@pvmh.hu 
vagy személyesen: VOKE Vasutas Művelődési Ház, 7621 Pécs, Váradi A. u. 7/2. címre.

Alulírott (név): ………………………………………………………….………………….., a nevező csapat nevében kijelentem, hogy a versenyfelhívás szerint a bográcsételt saját felelősségemre készítem el, egyéni recept alapján, betartva az alapvető közegészségügyi előírásokat. Betartom és elfogadom a rendezőszerv által meghatározott biztonsági, anyagi és etikai feltételeket. 
Az Adatkezelési tájékoztató (https://www.vasutasmagazin.hu/vasutasnap2025 ) tartalmát a nevező csapat tagjai ismerik, az abban foglaltakat tudomásul vették. A nevező csapat vezetőjeként a jelentkezési lapon megjelölt személyes adataimat önként, annak tudatában adtam meg, hogy annak ismerete a rendezvény lebonyolításához nélkülözhetetlen a Szervező számára. 
ph.
          ……………………………………………………………….

Csapatvezető/részleg-vezető aláírása


